Con
su

lta

Diretoria Geral

Extrato

Extrato

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 36/2020

Protocolo: 4741/2020. OBJETO: renovação da assinatura dos Diários Oficiais da União - DOInet, pelo período de 12 meses. CONTRATANTE:
TRT-16ª Região. CONTRATADA: BPGR TECNOLOGIA E INFORMACAO EIRELI. VALOR: R$ 12.693,66. FUND. LEGAL: art. 25, I, da Lei nº
8.666/93. RECONHECIMENTO em 04/12/2020, por Manoel Pedro Castro, Diretor-Geral. RATIFICAÇÃO em 05/12/2020, por José Evandro de
Souza, Desembargador Vice-Presidente no exercício da Presidência.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Data da disponibilização: Sexta-feira, 11 de Dezembro de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

Américo Bedê Freire

Presidente

José Evandro de Souza

Vice-Presidente

Avenida Senador Vitorino Freire, 2001, Bairro Areinha, São

Luís/MA

CEP: 65030015

Telefone(s) : (98) 2109-9300

Documento válido apenas para consulta. Para obter o documento autenticado, acesse a edição correspondente do DEJT.